
UCHWAŁA NR XXXV/451/08

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie udzielenia dotacji szpitalom miejskim na realizację zadań inwestycyjnych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./,
art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późń.
zm./, art. 55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej
/tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm./ oraz uchwały
Nr CXIX/1275/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 października 2006 r. w sprawie
przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków
2007 - 2009”, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Udziela się dotacji:

1/ Szpitalowi Specjalistycznemu im. S. śeromskiego w Krakowie na realizację
zadania priorytetowego Dzielnicy XVIII: zakup pomp infuzyjnych i łóŜka
specjalistycznego dla III Oddziału Chorób Wewnętrznych – w kwocie 35 000 zł.

2/ Szpitalowi Specjalistycznemu im. S. śeromskiego w Krakowie na opracowanie
dokumentacji projektowej na modernizację lądowiska i Szpitalnego Oddziału
Ratunkowego – w kwocie 250 000 zł.

3/ Szpitalowi Miejskiemu Specjalistycznemu im. G. Narutowicza w Krakowie na
zakup cystonefroskopu, ureteroskopu, zestawu urologicznego do elektroresekcji
oraz dofinansowanie zakupu aparatu RTG ramię C dla Oddziału Urologii –
w kwocie 400 000 zł.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


